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Vattenfalls Ringhalsveteraner 
     Vattenfalls 

Ringhalsveteraner 

 

Vattenfalls Ringhalsveteraner – styrelse 2018 
(t.o.m.  mars 2019) 

 

Ordförande Kjell Svensson Ripvägen 6 432 66  Veddige 

 0761-92 56 08 kjell@ripboet.se 

    

Vice ordförade Ingrid Larsson Köpstadsvägen 55 432 50  Varberg 

 0739-99 96 96 ingrid.ksl@gmail.com 

    

Kassör Staffan Rydin Södra Forsåkersgatan 46 B 431 63  Mölndal 

031-87 19 46 070-668 70 59 staffan.rydin@telia.com 

    

Sekreterare Agnetha Hanson Söderhöjdsgatan 3 432 50  Varberg 

 070-526 76 73 agnetha.hanson@gmail.com 

    

Klubbmästare Ulf Nilsson Trädlyckevägen 134 432 34  Varberg 

0340-871 06 070-698 71 06 nilsson.varberg@telia.com 

    

Suppleant Krister Storm Rosenvägen 3B 432 63  Bua 

 070-673 00 46 krister.storm@telia.com 

    

Suppleant Lars Eliasson Angelikavägen 13 311 37  Falkenberg 

 070-524 96 07 eliasson.lars@gmail.com 

    

Webbansvarig Jan Nilsson Brunnsäpplets Väg 49 432 46  Varberg 

0340-188 68 070-547 04 48 jan@nilsson.pp.se 

 


